
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 157/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 8 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji zadania pn. Modernizacja mogiły
zbiorowej
Mauzoleum „Kalkówka” w Mławie w ramach środków pozostających w dyspozycji
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla zadania
pn. „Remont mogiły zbiorowej Mauzoleum "Kalkówka" w Mławie”
w ramach programu Groby i cmentarze wojenne w kraju.
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuje się Zespół ds. realizacji zadania pn. Modernizacja mogiły zbiorowej
Mauzoleum
„Kalkówka” w Mławie w ramach środków pozostających w dyspozycji MKiDN dla
zadania pn. „Remont mogiły zbiorowej Mauzoleum "Kalkówka" w Mławie”, zwany
dalej Zadaniem, zgodnie z umową o nr 03521/22/DDK z dnia 29.07.2022 r.
w składzie:
1) Lidia Gniadek - Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami
miejskimi –
koordynator zespołu i specjalista ds. rozliczenia zadania i kontaktów z instytucją
dofinansowującą,

Do pobrania
Zarządzenie Nr 157/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 sierpnia 2022 r. 280.23
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20157%20z%20dnia%2008.08.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20157%20z%20dnia%2008.08.2022.pdf


Zarządzenie Nr 157/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 sierpnia 2022 r. 86.24
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Lidia Gniadek 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   11.08.2022 08:48:19 
Data publikacji informacji:   11.08.2022 08:45:58 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
11.08.2022 08:48:19 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1572022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-8-sierpnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20157%20z%20dnia%2008.08.2022%20v.%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20157%20z%20dnia%2008.08.2022%20v.%20dla%20niedowidz%C4%85cych.docx

